
e
WGDS1Gfl
prolcs,orwin, yrcii reř lamy

Referenční list

S jednateli společnosti AVP Total Money Czech s.r.o. spolupracujeme již
několik let. Přesvědčili jsme se, že i pohledávky, které se zdály být
nedobytné jsou vymožitelné.

Nyní společnosti AVP Total Money Czech s.r.o. předáváme i mladé,
méně rizikové pohledávky, protože nám to dává jistotu, že o své peníze
nepřijdeme.

Významný přínos této spolupráce pro naši společnost shledáváme nejen
v ekonomické, ale zejména v morální rovině.

Budeme rádi, pokud bude naše vzájemná spolupráce i nadále takto
úspěšná

Ivo Vondrák

a tDWDSIsfl
profesionální výrobce reklamy

LOGOSIGN as.
sMlo: V.lČkaloya 70, 260 00 Pmha6

provaz: Cvá«any 34, 252 19 PlhZApad
2lČO:27579 ISS. LWČ: Cil7579258

V Chrášťanech dne 4. března 2015

LOGOSIGN, as., Chrášťany 34, 252 19 Praha — západ
tel.: ÷ 420 224 313 306, fax: + 420 224 320 047

LOGOSIGN a.s

e-mail: info@logosign.cz, w.logoslQn.cz
Ičo: 27579158, DIČ: CZ 27579158


